

Faktura - daňový doklad PF20428110

Dodavatel
B2B Partner s.r.o.

Přízeňská 3070
700 30 Ostrava - Zábřeh
Česká republika

Odběratel 49317032

Základní škola Vysoké Mýto, Javornického, příspěvková organizace

Javornického 2
56601 Vysoké Mýto - Litomyšlské Před
Česká republika

DIČ CZ27830306
IČ 27830306

DIČ
IČ 49317032

Číslo bankovního účtu 43-6980790227/0100
IBAN CZ5101000000436980790227
Kód SWIFT KOMBCZPP
Variabilní symbol 20428110

Datum vystavení 28. 4. 2020
Datum skut. zdan. plnění 28. 4. 2020
Datum splatnosti 12. 5. 2020
Platební podmínka Platba převodem 14 dní
Způsob platby Převodem

Číslo objednávky PO20106101
Vaše reference

Příjemce
Jana Vavřínová
Základní škola Vysoké Mýto, Javornického,
příspěvková organizace
Javornického 2
56601 Vysoké Mýto - Litomyšlské Před

Katalog. číslo	Popis	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva %	Cena za jedn. po slevě	Částka bez DPH	DPH %	Částka DPH	Částka včetně DPH
437104	Skříň otevřená, třešeň 800x400x1200	4 ks	1 990,00	16	1 671,60	6 686,40	21	1 404,14	8 090,54
437108	Skříň 2-dveřová, třešeň 800x400x1800	6 ks	3 790,00	16	3 183,60	19 101,60	21	4 011,34	23 112,94
437102	Skříň 2-dveřová, třešeň 800x400x800	6 ks	1 940,00	16	1 629,60	9 777,60	21	2 053,30	11 830,90
437109	Skříň otevřená, třešeň 800x400x1800	5 ks	2 790,00	16	2 343,60	11 718,00	21	2 460,78	14 178,78
Částka Celkem CZK									47 283,60
DPH Celkem CZK									9 929,56
K úhradě včetně DPH (CZK)									57 213,16

Ukapitulace DPH	DPH %	Základ DPH CZK	Částka DPH CZK
21%	21	47 283,60	9 929,56
Celkem		47 283,60	9 929,56

Poskytnuté slevy CZK

Nabídková sleva 9 006,40



Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu www.b2bpartner.cz na stránce u detailu zboží.

Sabina Fialová, tel.: 800 700 700, email: sabina.fialova@b2bpartner.cz

Ekologická likvidace elektroodpadu je zajištěna v rámci kolektivního systému Asekol. (www.asekol.cz)

